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INTEGRATED ENERGY BV.SPV. Zona e trajtimit t&#235; mbetjeve Tirane. Fshati Sharr&#235;, Vaqarr,

Zon&#235; Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C), Tiran&#235;, Shqip&#235;ri. Useful links.

About us Career Donations Waste situation Prices Park ...

M&#235; 23 dhjetor t&#235; vitit t&#235; kaluar Gjykata Administrative vendosi ta shfuqizoj&#235;

vendimin e Agjencis&#235; Komb&#235;tare t&#235; Mjedisit dhe Ministris&#235; s&#235; Turizmit dhe

Mjedisit, duke i urdh&#235;ruar k&#235;to institucione t&#235; pajisnin me Deklarat&#235; Mjedisore

p&#235;r nd&#235;rtimin e landfillit t&#235; mbetjeve t&#235; rrezikshme kompanin&#235; Integrated

Energy BV SPV sh.p.k.

Kompania Integrated Energy BV SPV e inceneratorit t&#235; Tiran&#235;s, vet&#235;m gjat&#235; 6

muajve t&#235; par&#235; 2022 ka p&#235;rfituar nga buxheti i shtetit mbi 400 milion&#235; lek&#235;

(3.3 milion&#235; euro), sipas Open Data Albania (ky incenerator nuk raportohet te investimet kapitale, por te

shpenzimet korente). Sipas t&#235; dh&#235;nave nga Ministria e Financave nga viti ...

N&#235; vendimin e argumentuar t&#235; gjyqtares Irena Gjoka dh&#235;n&#235; p&#235;r firmosjen e 15

urdh&#235;rarresteve p&#235;r inceneratorin e Tiran&#235;s zbulohet se tarifa 29.05 Euro/ton vendosur

bashkive p&#235;r p&#235;rpunimin e mbetjeve ishte paracaktuar nga shoq&#235;ra koncesionare

&quot;Integrated Energy BV SPV&quot; sh.p.k e Klodian Zotos dhe Mirel M&#235;rtirit. Nga

p&#235;rllogaritja vlera reale duhej t&#235; ishte ...

Deklarata e plot&#235; nga "Integrated Energy BV SPV": Tiran&#235; m&#235;, 18.10.2020. Nga:

Shoq&#235;ria "Integrated Energy BV SPV" sh.p.k. Deklarat&#235;. Shoq&#235;ria kon&#231;esionare

"Integrated Energy BV SPV" sh.p.k &#235;sht&#235; nj&#235; shoq&#235;ri me investitor&#235; t&#235;

huaj, e cila &#231;do dit&#235; po p&#235;rballet me sulme dhe g&#235;njeshtra t&#235; paprecedenta.

Njoftimi i largimit t&#235; tyre fillimisht &#235;sht&#235; b&#235;r&#235; tek administratori i

k&#235;mpanis&#235; "Integrated Energy BV SPV", Arjan Ba&#231;i. M&#235; pas dor&#235;heqja e tyre

&#235;sht&#235; pranuar dhe nga Organizata Profesionale IEKA, e cila n&#235; dat&#235;n 12 shtator

2023 ka vendosur t&#235; miratoj&#235; dor&#235;heqjen e dy ekspert&#235;ve auditues t&#235;

em&#235;ruar nga administrator i ...

Pagesat buxhetore nga Drejtoria e Thesarit n&#235; Ministrin&#235; e Financave ndaj Kompanis&#235;

Integrated Energy BV SPV, e kontraktua nga qeveria p&#235;r t&#235; nd&#235;rtuar nj&#235; incenerator

p&#235;r djegien e mbetjeve n&#235; landfillin e Sharr&#235;s po vijojn&#235;. Nga fillimi i janarit deri

m&#235; dat&#235;n 13 shtator, sipas t&#235; dh&#235;nave t&#235; Open Data Albania (transaksionet e

...
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Through an official media statement, SPAK established that after thorough investigations, citizens Klodian

Zoto and Mirel M&#235;rtiri are the "de facto" owners of the company "Integrated Energy BV.SPV", which

won the ...

Pagesat buxhetore nga Drejtoria e Thesarit n&#235; Ministrin&#235; e Financave ndaj Kompanis&#235;

Integrated Energy BV SPV e kontraktua nga qeveria p&#235;r t&#235; nd&#235;rtuar nj&#235; incenerator

p&#235;r djegien e mbetjeve n&#235; landfillin e Sharr&#235;s po vijojn&#235;. Nga fillimi i janarit deri

m&#235; dat&#235;n 13 shtator, sipas t&#235; dh&#235;nave t&#235; Open Data Albania (transaksionet e

...

TIRANA, August 10 - The Agency for the Administration of Seized and Confiscated Assets (AAPSK) in the

Ministry of the Interior has taken over the properties owned by the company ...

INTEGRATED ENERGY BV.SPV. Zona e trajtimit t&#235; mbetjeve Tirane. Fshati Sharr&#235;, Vaqarr,

Zon&#235; Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C), Tiran&#235;, Shqip&#235;ri. Link t&#235;

dobish&#235;m. Rreth nesh Karriera Donacione Situata e Mbetjeve Tarifat Parku Sharr ...

Leze Abazi dhe Eda Bazi, kan&#235; mar&#235; n&#235; dor&#235; detyr&#235;n p&#235;r t&#235;

ushtruar kontrollin financiar p&#235;r sa i p&#235;rket auditimit t&#235; Pasqyrave Financiare p&#235;r

periudh&#235;n e vitit 2022 t&#235; shoq&#235;ris&#235; kon&#231;esionare "Integrated Energy BV

SPV", e cila po kryen punime p&#235;r nd&#235;rtimin e inceneratorit t&#235; Tiran&#235;s n&#235;

zon&#235;n e Sharr&#235;s.

Video/ Aksidenti me 7 t&#235; l&#235;nduar n&#235; aksin Levan-Tepelen&#235;, makinat e b&#235;ra

"c... "Vendimet e Gjykat&#235;s duhen respektuar", Elisabeta Imeraj komenton ashp&#235;rsim...

Integrated Energy BV SPV &#235;sht&#235; nj&#235; shoq&#235;ri kon&#231;esionare e krijuar p&#235;r

zbatimin e kontrat&#235;s s&#235; kon&#231;esionit t&#235; form&#235;s BOT (nd&#235;rtim, operim

dhe transferim i t&#235; drejt&#235;s s&#235; pron&#235;sis&#235; dhe ...

N&#235; pamje t&#235; par&#235; pronari i Integrated Energy BV SPV (kompanis&#235; s&#235;

regjistruar n&#235; Shqip&#235;ri) nuk ka ndryshuar, sepse mbetet po Integrated Energy BV (kompania e

regjistruar n&#235; Holland&#235;). Por tre pronar&#235;t e par&#235; dhe themeluesit e saj, t&#235;

cil&#235;t qen&#235; "operator&#235;t ekonomik&#235;" q&#235; plot&#235;suan edhe kriteret p&#235;r

fitimin e kontrat&#235;s ...

M&#235; 7 dhjetor 2017, tre muaj pas themelimit, kompania fituese e kontrat&#235;s s&#235; koncesionit

p&#235;r nd&#235;rtimin e inceneratorit t&#235; Tiran&#235;s, Integrated Energy BV SPV (IEBV SPV)

n&#235;nshkroi nj&#235; marr&#235;veshje n&#235;nkontraktimi me nj&#235; prej kompanive themeluese

t&#235; saj, Integrated Technology Services, (ITS) me nj&#235; vler&#235; 1.5 miliard&#235; lek&#235;
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dhe nj&#235; afat 12 mujor.

Web: https://gennergyps.co.za
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